
 

 

Uchwała Nr 513/355/22 

Zarządu Województwa Pomorskiego  

z dnia 26 maja 2022 roku 

o zmianie uchwały w sprawie ustanowienia nagrody Marszałka Województwa 

Pomorskiego za wybitne i nowatorskie rozwiązania w zakresie pomocy i 

integracji społecznej 

Na podstawie art. 21 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 poz. 2268)1, art. 183 pkt 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 447) 

oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.)2 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr 778/66/19 Zarządu Województwa Pomorskiego z 

dnia 1 sierpnia 2019 roku w sprawie ustanowienia nagrody Marszałka Województwa 

Pomorskiego za wybitne i nowatorskie rozwiązania w zakresie pomocy i integracji 

społecznej zmienionej Uchwałą Nr 731/173/20 z dnia 18 sierpnia 2020 roku 

stanowiącym Regulamin przyznawania nagrody Marszałka Województwa 

Pomorskiego za wybitne i nowatorskie rozwiązania w zakresie pomocy i integracji 

społecznej „Srebrne Drzewko” wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 2 ust. 3 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „7) przedstawiciel organizacji 

pozarządowych wskazany przez Pomorską Radę Działalności Pożytku 

Publicznego.”. 

b) § 2 ust. 10 otrzymuje brzmienie: „10. Kapituła formułuje propozycje nagród 

wraz z uzasadnieniem, które przedkłada Marszałkowi w terminie do dnia 

15 września każdego roku.”. 

c) § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „6. Wniosek, o którym mowa w ust. 3 

należy złożyć bezpośrednio w Kancelarii Ogólnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego lub wysłać pocztą w formie 

papierowej lub przekazać za pośrednictwem e-PUAP terminie do dnia 25 

sierpnia każdego roku. W przypadku wysłania wniosku pocztą decyduje 

data stempla pocztowego. Adres Elektronicznej Skrzynki Podawczej: 

/x7tx0no864/SkrytkaESP.”. 

                                                           

1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 2270, Dz. U. z 

2022 r. poz. 1, poz. 66. 

2 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 583. 



 

 

§ 2.  

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Uzasadnienie 

W Regulaminie przyznawania nagrody Marszałka Województwa Pomorskiego za 

wybitne i nowatorskie rozwiązania w zakresie pomocy i integracji społecznej 

„Srebrne Drzewko” określono nowe terminy dotyczące składania wniosku oraz 

przedłożenia Marszałkowi propozycji nagród. Rozszerzono skład Kapituły Nagrody o 

przedstawiciela organizacji pozarządowych, w związku z tym, że wśród kandydatów 

do nagrody są osoby realizujące działania w zakresie pomocy i integracji społecznej 

z sektora organizacji pozarządowych. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


